
Příloha č. 8

Organizace: Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace

Výsledek hospodaření Kč Pozn.

- z hlavní činnosti -586 267,21

- z jiné činnosti 683 828,42

Celkem k 31.12.2015 před zdaněním 97 561,21

Předpokládané zdanění celkem 96 520,00

Celkem po zdanění (zisk+, ztráta-) 1 041,21

Položky upravující výsledek hospodaření celkem (+,-) 0,00

v tom:  

 - dodatečné odvody a vratky nevyčerpaných prostředků 0,00

 - úhrada ztráty z minulých let  celkem 0,00

 - další:  

Upravený hospodářský výsledek (zisk +, ztráta -) 1 041,21

Ukazatel Kč Pozn.

Ztráta z hospodaření celkem 0,00

v tom krytí ztráty:

 - na vrub zůstatku rezervního fondu 0,00

 - z rozpočtu zřizovatele 0,00

 - ze zlepšeného výsledku hospodaření 0,00

   v následujícím roce 0,00

 - jiným způsobem  0,00

Základ daně z příjmu (v Kč) 808 531,00

Výše odečtu dle § 20  ZDP (v Kč) 300 000,00 Max.300 tis. Kč

Upravený základ daně (v Kč) 508 000,00

Daňová povinnost v % 19,00

Vypočtená daň (v Kč) 96 520,00

Uplatněná výše úspory daňové povinnosti  dle § 20 ZDP 57 000,00 v Kč

Použití prostředků získaných úsporou daně dle § 20 ZDP 

z předcházejících období 
např.posílení provozních 

prostředků z FR

Změny ve výši daňové povinnosti  minulých období  

(např. doměrky, podání dodatečného daňového přiznání 

apod.)   

2 3 4

Fond odměn 76 191,25 0,00 76 191,25

FKSP 101 039,90 x 101 039,90

Rezervní fond 248 050,70 1 041,21 249 091,91

Fond investic 595 337,53 x 595 337,53

Celkem 1 020 619,38 1 041,21 1 021 660,59

Komentář:

Uplatněná výše úspory daňové povinnosti dle § 20 ZDP je v r. 2015 již uplatněna, HČ je ztrátová.

Výsledek hospodaření navrhuje organizace převést v celé výši do rezervního fondu tv. ze zlepš. VH.

Zpracoval dne: 18. 3. 2016 Jméno ředitele: Roman Štěrba

Jméno: Eva Králová Podpis ředitele:

Telefon: 571684555                 Podpis:

4. Návrh na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření

IČ: 00368946

Stav k 

31.12.2015

Příděl ze zlepšeného 

VH roku 2015

Stav po přídělu 

(sl.2 + sl.3)

Výsledek hospodaření a návrh přídělů do peněžních fondů za rok 2015

Ukazatel

1. Upravený  výsledek hospodaření

3. Daňová úspora

2. Krytí zhoršeného výsledku hospodaření


